

[Wpisz tekst]

**Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku
Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa**

Odbytego w dniu 22 maja 2019 roku o godzinie 12.00

W Sali za biurem podawczym

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Komendant Straży Miejskiej Pani Beata Miś,

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej
3. Analiza stanu realizacji remontów dróg gminnych wytypowanych w planie modernizacji na lata 2019- 2023. Objazd dróg pozostałych do remontu.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 17 kwietnia 2019 roku. Głosowanie: za przyjęciem protokołu: wszyscy jednogłośnie „za”.

Ad. 2

Na wstępie Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót poprosił Komendant Straży Miejskiej Beatę Miś o omówienie informacji. Pani Komendant zwróciła uwagę na problem z przebudową drogi wojewódzkiej.

W związku z powyższym komisja wystosowała wniosek do Burmistrza:

”o przygotowanie projektu uchwały zawierającej stanowisko Rady Miasta dotyczące przebiegu remontu drogi wojewódzkiej nr 941 w kontekście opieszłości realizacji robót budowlanych”. Głosowanie: jednogłośnie „za”.

Ponadto Pani Komendant zwróciła uwagę na toalety w centrum przesiadkowym, z których korzysta coraz więcej osób z zewnątrz. W związku z tym, komisja stwierdziła, że należy zastanowić się nad zrobieniem płatnych toalet. Oprócz tego Straż Miejska stale prowadzi kontrole wywozu nieczystości płynnych. Dodatkowo zdarzają się sytuacje podrzucania śmieci na przystanki autobusowe, wówczas Straż Miejska próbuje namierzyć właścicieli.

Informacja Straży Miejskiej stanowi załącznik do protokołu.

[Wpisz tekst]

Głosowanie za przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie: „za”.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- analiza stanu realizacji remontów dróg gminnych wytypowanych w planie modernizacji na lata 2019-2023. Objazd dróg pozostałych do remontu. Członkowie komisji zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, w dniu dzisiejszym wykonają objazd dróg przeznaczonych do remontu. Zestawienie dróg omówiła kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Małgorzata Szalbót. Komisja poruszyła kwestie zasadności zakupu kłińca na drogi gminne. Członkowie komisji analizowali czy nie lepiej część środków na zakup kłińca przeznaczyć na zakup płyt jumbo bądź asfaltowanie. Ponadto Pani Kierownik poinformowała, że barierka w Łabajowie zostanie naprawiona do końca czerwca. Członkowie komisji zwrócili uwagę, na bardzo zły stan muru oporowego między nowymi mostami w Łabajowie.

Za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

Ad. 4

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:

1. Wniosku złożonego do Burmistrza Miasta przez firmę APEX w sprawie wydzierżawienia fragmentu działki na lokalizację parkingu dla samochodów do istniejącego budynku. Komisja zaproponowała, aby firma określiła ile w budynku znajduje się apartamentów i wówczas wydzierżawić działkę na odpowiednią ilość apartamentów.
2. Zmianę planu zagospodarowania przestrzennego na Bukowej – Burmistrz poinformował, że projekt uchwały będzie procedować na najbliższą sesję. Zmiana planu jest na wniosek firmy budującej apartamentowiec. Firma w zamian prosiła o przygotowanie porozumienia w sprawie przebudowy drogi i kanalizacji deszczowej, gdyż czuje się odpowiedzialna za stan ulicy Bukowej i chce uczestniczyć i partycypować w kosztach przebudowy.
3. Zmianę planu zagospodarowania przestrzennego w Jaworniku. Burmistrz poinformował, że również projekt tej uchwały będzie procedować na najbliższą sesję. Zmiana jest na wniosek firmy budującej apartamenty w tamtej części Jawornika.
4. Trzy wnioski mieszkańców Wisły, które omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Agata Szarzec:
 - a. pierwszy dotyczy ulicy Głębokiej w Łabajowie. Mieszkańcy proszą o nieodpłatne przejęcie fragmentu drogi przez miasto. Jest to dojazd do około trzech posesji. Komisja stoi na stanowisku, żeby mieszkańcy sami wydzielili drogę a wówczas miasto może ją przejąć, ale jako drogę wewnętrzną. Poza tym komisja stwierdziła, że priorytetem jest uregulowanie dolnego odcinka tejże drogi, a nie wnioskowanego przez mieszkańców fragmentu. Głosowanie: jednogłośnie wszyscy „za”.
 - b. drugi wniosek dotyczy nieodpłatnego przejęcia fragmentu ulicy Zjazdowej przez miasto. Mieszkanek wnioskuje o przejęcie wydzielonego geodezyjnie, dojazdu do pięciu działek, z czego tylko jej działka jest obecnie zabudowana. Członkowie komisji

[Wpisz tekst]

stwierdzili, że podczas dzisiejszego objazdu dróg przyjrzą się wnioskowanemu fragmentowi, ale na chwilę obecną komisja nie jest tym zainteresowana. Głosowanie za odrzuceniem wniosku: jednogłośnie „za”.

- c. trzeci wniosek dotyczy wyrażenia zgody na kupno działki gminnej. Komisja proponuje sprzedać niezbędny fragment działki. Głosowanie za sprzedażą: jednogłośnie „za”
5. komisja zaznajomiła się z odpowiedziami na wnioski komisji.
6. Radny Sławomir Wantulok poprosił o zamontowanie dwóch luster drogowych. Pierwsze lustro w Głębcach pod kałużą. Głosowanie: jednogłośnie „za”. Drugie lustro na wjeździe na ulicę Spacerową – pierwszy zakręt w prawo (od strony sklepu Anna). Głosowanie: jednogłośnie „za”

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót zakończył posiedzenie komisji i podziękował za udział w posiedzeniu.

Protokołowała

Inspektor Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Radny Bronisław Szalbót